
 

Fio banka, a.s.  
IČO 61858374, Praha 1, V Celnici 1028/10, PSČ 117 21,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  rejstříkovým soudem v Praze, spis. zn. B. 2704

 
CENÍK SLUŽEB PŘI SPRÁVĚ PORTFOLIA 

 
 

 
A) Nákup a prodej cenných papír ů (CP) na Burze cenných papír ů Praha, a.s.   
 

Peněžní hodnota uspokojené části pokynu do* výše poplatku 

 750.000,- Kč včetně 0,4 % 

nad 750.000,- Kč 0,2 % +  1.500,- Kč 

* Pokud je pokyn realizován několika obchody, vypočte se poplatek samostatně podle objemu z každé částečné realizace. 

 
Jestliže uspokojená část nesdruženého pokynu klienta, respektive uspokojený podíl klienta na sdruženém 
pokynu dosáhne nebo překročí velikost 1 lotu stanoveného pro obchodování v segmentu SPAD, bude za 
množství odpovídající úplnému lotu uplatněn poplatek:  

  
Nákup nebo prodej  890,- Kč + 0,012 % z objemu 

 
 

B) Nákup a prodej CP v USA  
 

Nákup nebo prodej  1 % z objemu, min. 4,95 / max. 9,95 USD 

 
 

 
C) Nákup a prodej CP v SRN  

 

Nákup nebo prodej  0,15 % z objemu, min. € 8,95 

 
 
Všechny výše uvedené poplatky jsou konečné, tj. včetně poplatků třetích stran. 
 
Vyžádají-li si okolnosti provedení obchodu na jiném trhu, než předpokládá tento ceník, bude za zprostředkování 
příslušné transakce účtován poplatek dle Ceníku základních služeb a jeho Přílohy, celý snížený o 10 %. 
 
Ceny za služby, které nemají charakter zprostředkování uzavření obchodu na veřejném trhu, se řídí přiměřeně 
platným Ceníkem základních služeb a jeho Přílohou. 
 
 
Tento ceník byl vyhlášen 21.1.2011 je platný od 23.1.2011 do odvolání a ruší všechny předchozí Ceníky služeb 
při Správě portfolia. 


